
Zarządzenie Nr  32/2020 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w 

Białymstoku z dnia 21września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do spraw dostępności i utworzenia w 

Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Białymstoku Zespołu do spraw dostępności 

Na podstawie § 5 ust. 7 Regulaminu organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie w Białymstoku stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 107/20 

Prezydenta Miasta Białegostoku z dnia 17 lutego 2020 r. w związku z art. 3 pkt 1 ustawy 

z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 

(Dz. U. poz. 1696 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

Wyznaczam Pana Dariusza Sokołowskiego — konsultanta w Miejskim Ośrodka 

Pomocy Rodzinie w Białymstoku do pełnienia funkcji Koordynatora do spraw 

dostępności, zwanego dalej „Koordynatorem”. 

§2 

Do zadań Koordynatora należy prowadzenie całokształtu spraw związanych z 

zapewnieniem dostępności Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Białymstoku 

osobom ze szczególnymi potrzebami, a w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych 

przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Białymstoku; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z 

minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu dostępności, określonymi w art. 

6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami; 

3) przygotowanie raportu o stanie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami, który będzie publikowany w Biuletynie Informacji Publicznej MOPR; 

4) przygotowanie  sprawozdania  dotyczącego  zapewnienia  dostępności  

osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie działalności Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie w Białymstoku, 



5) monitorowanie działalności komórek organizacyjnych Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Białymstoku w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami. 

§ 3 

Zobowiązuję wszystkich kierowników komórek organizacyjnych Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie w Białymstoku oraz osoby zatrudnione na samodzielnych stanowiskach 

do udzielania niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatorowi w zakresie realizacji zadań, 

o których mowa w § 2. 

§ 4 

1. Powołuję Zespół ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno- 

komunikacyjnej, zwany dalej „Zespołem”. 

2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Dariusz Sokołowski — Koordynator — Przewodniczący Zespołu, 

2) Magdalena Urban — Członek Zespołu, 

3) Adam Zalewski — Członek Zespołu, 

4) Dariusz Maciej Markuszewski — Członek Zespołu. 

3. Pracami Zespołu kieruje Koordynator. 

4. Przewodniczący Zespołu może zaprosić do współpracy inne osoby, spoza składu 

określonego w ust. 2, których wiedza może być pomocna w zapewnieniu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Kadr i Administracji. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 ZASTĘPCA DYREKTORA 

 Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

  w Białymstoku 

 mgr Małgorzata Urbańska 


